ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 039/2025

PORTARIA Nº 039/2025

de 09 de janeiro de 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN, usando de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
município, art. 59, inciso IX, e com amparo na legislação municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros que constituirão o Conselho Municipal
de Proteção e Defesa Civil.
Yanna Felix de Medeiros, que exercerá o cargo de Presidente(a) do
Conselho;
Ângela Maria Paiva, Representante da Secretaria Municipal de
Assistência Social;
João Paulo de Lima, Representante da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Urbanos;
Leonardo Cleriston Nóbrega Félix, Representante da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos;
Joyce Andrade Dantas, Representante da Secretaria Municipal de
Saúde;
Luzia Carla de Medeiros, Representante da Secretaria Municipal de
Educação;
Carlos Alberto Brito Ferreira, Representante de organização
religiosa.

Art. 2 º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, em 09 de Janeiro de 2025.

ADEMIR JOSÉ DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Matheus Ferreira de Medeiros

Código Identificador:5BF1072D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/01/2025. Edição 3452
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

02/05/2025, 16:44 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5BF1072D/03AFcWeA7kKThZeB34zlKjlnU9kxH2C17zvQfEKR9LNKLUYhZPZIA_Cp8czRDilL… 1/1